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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412052E

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit Sade & P Legal & Real Estate Consultant
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Numri i Pasurise 5/114+6-43, Zona 
Kadastrale 8270, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Nr.1, 
Hyrja Nr.6, Bashkia Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike, agjensi imobilare per shitje, blerje, 
marrje, dhënie me qira nga individët, nga personat fizikë dhe 
juridikë, brenda dha jashtë vendit, mirëmbajtje, 
rikonstruksion dhe  menaxhim të këtyre objekteve si 
përshembull: apartamente, shtëpi, vila, dyqane, bujtina, 
hotele, resorte të ndryshme turistike, njësi të ndryshme 
shërbimesh e të tjera të kësaj natyre. Administrim të pasurive 
të luajtëshme dhe të paluajtëshme të marra me qira nga 
individët , të marra me qira nga personat fizikë dhe juridike, 
brenda dhe jashtë vendit, akomodime për individë, për 
persona fizikë, për persona juridikë, vendas dhe të huaj e të 
tjerë“ 
Agron Sade10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2025 Deri: 07/02/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pranvera Sade
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agron Sade
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sade & P Legal & Real Estate Consultant
E-Mail: sade_p.legal@hotmail.com  
Telefon: 0695384532  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411410-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432290-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 09.04.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C523DF-61AD-46B1-8F89-1CBCBA736779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194790C-735E-424D-90A6-458693155F4D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Numri i 
Pasurise 5/114+6-43, Zona Kadastrale 8270, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Nr.1, 
Hyrja Nr.6, Bashkia Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Komuna 
e Parisit, pallati nr.8, kati 2, numeri i pasurise 5/112-2, zona kadastrale 8260, Bashkia 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472525-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
29.06.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Konsulence juridike, agjensi imobiliare per shitje, blerje, dhenie me 
qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi udhetimi dhe turistike.")          u 
be            ("Konsulence juridike, agjensi imobilare per shitje, blerje, marrje, dhënie 
me qira nga individët, nga personat fizikë dhe juridikë, brenda dha jashtë vendit, 
mirëmbajtje, rikonstruksion dhe  menaxhim të këtyre objekteve si përshembull: 
apartamente, shtëpi, vila, dyqane, bujtina, hotele, resorte të ndryshme turistike, njësi 
të ndryshme shërbimesh e të tjera të kësaj natyre. Administrim të pasurive të 
luajtëshme dhe të paluajtëshme të marra me qira nga individët , të marra me qira 
nga personat fizikë dhe juridike, brenda dhe jashtë vendit, akomodime për individë, 
për persona fizikë, për persona juridikë, vendas dhe të huaj e të tjerë“ ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474451-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pranvera Sade")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Sade")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96812B6E-38CC-4999-8E5F-8EE377E2CA85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC32585-290E-4F72-9147-32A2F4E28061
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Sade")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9740B2-6E4B-49E7-AE7E-117F00FECBA1

